
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ
28.02.2022г. № 39

с. Верхняя Матренка

«О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка Роста» и создания рабочей группы по

организации работы «Центра»

В целях реализации проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и 
результата национального проекта «Образование», руководствуясь приказом 
Управления образования и науки Липецкой области от 19.01.2022 г №51

3 .

4.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Панову Ольгу Серафимовну-учителя биологии и химии руководителем 

Центра (далее-Центр) образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка Роста».

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка Роста» изучить нормативно-правовую базу по созданию и 
функционированию Центра и действовать в соответствии с первоочередными 
мероприятиями по созданию и открытию Центра.
Руководителю скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана 
мероприятий.
С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить следующий 
состав рабочей группы:
4.1.Бабкина Н.И., заместитель директора 
4.2.0водкова Н.А., заместитель директора 
4.3.Чернышова М.С., учитель физики
4.4. Расторгуев В.С.,преподаватель-организатор ОБЖ
4.5. Волкова Л.В., учитель технологии.
Рабочей группе разработать и утвердить:
-Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 
направленности «Точка Роста» до 03.03.2022 г
-План (Дорожную карту) действий по созданию и функционированию Центра 
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 
Роста» до 05.03.2022 г
-Медиаплан по информационному сопровождению создания и функционирования 
Центра образования естественно-научной и технологической направленности 
«Точка Роста» до 05.03.2022г
-План первоочередных учебно-воспитательных, внеурочных 
мероприятий в Центре образования естественно-научной 
щаправленности «Точка Роста» до 20.03.2022 г.

/ ^ 0 f . V 4Pe*4e/,. -исполнением данного приказа оставляю за собой.

5.

и
и

социокультурных
технологической

[.В.Перова/

ены: /Н.И.Бабкина/ 
/Н.А.Оводкова/

JT.-L/ /О .С .Панова/ 
^/л2^--/Ч ернышова М.С./

/В. С .Расторгуев/ 
/Л.В.Волкова/


